令和３年 7 月 1４日

 富山市観光協会員各位

「欧米富裕層をターゲットとした誘客促進オンラインセミナー」の開催について

金沢・富山食文化ツーリズム推進協議会

（金沢市・富山市）

（（一社）金沢市観光協会・富山市観光協会）

 日頃より、本市の観光施策に格別なるご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 世界の富裕層旅行市場は 2024 年に 22 兆円に拡大すると予測されており、コロナ禍から深刻な打

撃を受けた観光業界にとって、富裕層旅行者の誘致は回復に向けた鍵の一つとされています。アフ

ターコロナにおいて富裕層を集客するために、彼らは旅行において具体的にどのようなものを求め

ているか、どういった旅行傾向や価値観を持っているかを把握し、スキルアップの場として、セミナー

をご活用いただければと思います。

オンラインセミナーの詳細は下記のとおりです。（Zoom にて開催）

【日時】

 令和３年７月２９日（木）13:50～16:00 （13:45 入室可）

  ※当日、ご都合がつかない方については、セミナー後 YouTube にて限定アーカイブ配信を

行います。

【内容】

 1. 講演「欧米富裕層市場の特徴について」

 講師：弓削 貴久 氏

     （株）地球の歩き方 地球の歩き方総合研究所事務局長

 2. 鼎談「富裕層顧客ニーズに適したコンテンツと金沢・富山の可能性について」

 講師：髙野 雅臣 氏

       ラグジュアリートラベルデザイナー/㈱クリル・プリヴェ Founder & CEO

      丸本 加寿世 氏

       bespoke japan travel 代表

     概要：After コロナ後の最新の欧米富裕層のトレンドは?

         売れる体験コンテンツとは。成功事例をもとに紹介

           金沢・富山の視察から 感想や可能性、課題やその解決案など

【申込み先】

別紙申込フォームに明記の上、７月２６日（月）までお申込ください。

富山市観光協会

FAX：076-439-0810

E-mail：info@toyamashi-kankoukyoukai